
Zásady ochrany osobních údajů 
Čtěte, jak nakládáme s vašimi údaji podle Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů (GDPR). 

 

Kdo údaje sbírá 

Vaše osobní údaje sbírá: 

DR.OPTIK CZ 
IČO: 29412714 

se sídlem Národní 364/39, Praha 1 - 110 00 

Kontaktní e-mail: info@doctoroptic.cz 

 

Jaké údaje a proč zpracováváme 

Osobní údaje 

Na základě vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů sbíráme Vaše jméno, příjmení, e-
mailovou adresu a telefonní číslo, abychom mohli Váš zájem o pracovní pozici posoudit a zpětně 
Vás kontaktovat. 

Jak dlouho údaje uchováváme 

Údaje uchováváme na dobu nezbytně nutnou, maximálně však po dobu 1 roku. 

Jakým způsobem můžete svůj souhlas odvolat? 
Svůj dobrovolně udělený souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat. 

 

Pošlete nám e-mail na info@doctoroptic.cz s tím, že svůj souhlas odvoláváte. 

Tímto Vaším odvoláním souhlasu však není dotčeno zpracování Vašich osobních údajů v rozsahu 

nezbytném pro splnění jiných povinností, které nám ukládá zákon nebo jiný právní předpis. 

 

Vše ostatní o GDPR najdete ZDE 

https://www.uoou.cz/gdpr-obecne-narizeni/ds-3938/p1=3938

